MON ACHUS QUIDAM.
EPISTOLA AD ODERICUM ABBATEM MONASTERII VINDOCINENSIS.

CONGREGATIO S. ALBINI ANDEGAVENSIS.
EPISTOLA AD P. PAPAE NEPOTEM. - Conqueritur de injustitia legati apostolici in causa ecclesiae S. Clementis de Credonio.

ANONYMUS FISCANNENSIS.
LIBELLUS DE REVELATIONE, etc., FISCANNENSIS MONASTERII.
Admonitio praevia.
Incipit Prologus.
Incipit Tractatus.
CAP. I. - Hic explicit quare sanctorum basilicae aedificantur.
CAP. II. - Quomodo vallem Fiscannensem suo nomini consecrandam elegit Deus.
CAP. III. - De duce Ansegiso.
CAP. IV. - De contractis canibus et equis.
CAP. V. - De B. Vaningo et quomodo fuit a febre correptus.
CAP. VI. - De Fiscannensi ecclesia primo per regem Lotharium fundata, et ditissimis praediis dotata.
CAP. VII. Quomodo rex Lotharius ipsius templi curam Childemarcae et pluribus virginibus commisit, administrantibus SS. Audoeno et Wandregesillo.
CAP. VIII. - Quomodo B. Leodegario linguam abscinderat Ebroinus, et postea divinitus recuperavit,
CAP. IX. - De barbarorum irruptione, templique vastatione, sacrarumque virginum expulsione et interfectione.
CAP. X. - De renovatione ecclesiae Fiscannensis sub duce Guillelmo.
CAP. XI. - De tecto quod mare attult de Constantiensi provincia, et duobus lignis quae defuerunt.
CAP. XII. - De angelo et cultello, et vestigiis remanentibus in codem lapide de quo ascendit angelus.
CAP. XIII. - Quomodo dux et pontifices admirabantur angelum tam subito evanescere.
CAP. XIV. - Quomodo dux Richardus existens in quadam sublimi fenestra sui palatii, petiit quaenam scilicet ibi esset ecclesia.
CAP. XV. - Quare dux Richardus in reaedificatione ecclesiae Fiscannensis posuit manu propria lapidem, supra quem angelus ascenderat, in fundamento ecclesiae.
CAP. XVI. - Quoddam admirabile miraculum de corpore et sanguine Domini nostri Jesu Christi.
CAP. XVII. - Quomodo dux Richardus ejicere fecit canonicos ab ipsa ecclesia: et ibidem monachos introduxit.
CAP. XVIII. - Quomodo dux Richardus in lecto a gritudinis jacens filium suum Richardum haeredem sibi constituit, et ecclesiam Fiscannensem commendavit.
CAP XIX. - Quomodo Richardus II fecit appropriare usui monachorum Fiscannensem ecclesiam.
CAP. XX. - De libertate Fiscannensis ecclesiae monasteri, vel quomodo dux absolvit ab omni episcoporum jugo.
CAP. XXI. - Quomodo Guillelmus abbas perrexit jussu ducis, et quomodo privilegia a domino papa obtinuit.

MONACHI ARULENSES.
LIBELLUS SUPPLEX ad Patres in concilio apud S. Tiberium anno 1050 congregatos, adversus bonorum monasterii invasores
SERMO DE S. MARCULFO abbate Nantensi confessore.
OPUSCULUM DE SEPTEM ARTIBUS.
FORMA EXCOMMUNICATIONIS. - Haec est excommunicatio in qua fuit sanctus Theutbaldus, Viennensis archiepiscopus, et Isarnus Gratianopolitanus episcopus.
DYPTICHA ECCLESIAE ARELATENSIS.
NOMINA EPISCOPORUM GRATIANOPOLITANAE ECCLESIAE.
NOMINA ANTISTITUM MATISCENSIS ECCLESIAE.
MONUMENTA QUAEDAM DE TREUGA DOMINI.
Monitum.
I. - Concilium Tulugiense habitum sub Guifredo archiepiscopo Narbonensi.
II. - Synodus Helenensis sub Oliba episcopo Ausonensi.
III. - Concilium Narbonense habitum anno 1054.
IV. - Excerpta concilii apud S. Aegidium habiti anno 1056.
V. - Concilium Trojanum habitum ab Urbano II anno 1093.
VI. Synodale decretum de pace, quae vulgo TREVIA DEI dicitur, constitutum a Willelmo seniore, rege Anglorum ac duce Northmannorum, et episcopis Northmanniae, apud
Cadomum anno 1042.
VII. - Germanicum incerti loci concilium quo Trevae Dei pia et sancta institutio stabilita est, anno circiter 1041 celebratum.
RHYTHMUS SATYRICUS de temporibus Roberti regis.
RHYTHMI VETERES. - I. Rhythmus militum Mutinensium. - II. Rhythmus de Ludovico II imp. per Adelgisum capto.
Praecedit L. A. Muratorii dissertatio de rhythmica veterum poesi.
Incipit Rhythmus militum Mutinensium.
Incipit Rhythmus de Ludovico.
CARMEN DE JOSEPH PATRIARCHA.
SAECULI XI MONUMENTA LITURGICA.
SEQUENTIAE ad saeculum usque XI compositae.
HYMNORUM COLLECTIO ANTIQUA.
Hymnus I sancti Nicolai.
Hymnus II ejusdem sancti Nicolai.
Hymnus I sancti Sylvestri papae.
Hymnus II ejusdem sancti Sylvestri.
Hymnus III ejusdem sancti Sylvestri.
Hymnus sancti Severini abbatis.
Hymnus I sancti Marci martyris.
Hymnus II ejusdem, sancti Marii.
Hymnus sancti Flaviani confessoris.
Hymnus sancti Juvenalis, Narniensis episcopi.
Hymnus sancti Apollinaris.
Hymnus sancti Justi martyris.
Hymnus sancti Clementis.
SACRAMENTARIUM VETUS.
Monitum.
Octavii Turcii observationes praeviae.
Excerpta ex veteribus liturgicis codicibus Fontavellanensibus. - Admonitio.